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Zestaw pojemników 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw pojemników o 

nazwie handlowej Box przeznaczony do umieszczania w nich pakietów 

papierowych karteczek do notatek, a także do przyborów biurowych. 

Znane dotychczas pojemniki charakteryzują się odmiennym od 

przedmiotowych pojemników kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny kształt zestawu 

pojemników przejawiający się w ich ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku zbiorczym, na którym przedstawiono na Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, 

Fig. 4 i Fig. 5 pięć odmian wzoru w widokach perspektywicznych. 

W celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru, odpowiednio na fo-

tografiach według Fig. 6, Fig. 7, Fig. 8, Fig, 9 i Fig. 10, w widokach 

perspektywicznych przedstawiono przykłady wykorzystania wzoru. 

1. Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 1 przejawiają się tym, 

że poj^jwnik składa się z pojedynczego otwartego u góry boksu o 



kształcie prostopadłościanu. Trzy ścianki boczne boksu są zamknięte, 

a jedna przednia ma podłużną pionową szczelinę. Ścianki po obu stro-

nach szczeliny łączą się z pozostałymi ściankami bocznymi boksu. 
» 

2. Cechy istotne wzoru wedługrysunku na Fig. 2 przejawiają się tym, że 

pojemnik składa się z pojedynczego otwartego u góry boksu o kształcie 

prostopadłościanu. Trzy ścianki boczne boksu są zamknięte, a jedna 

przednia ma podłużną pionową szczelinę. Ścianki po obu stronach 

szczeliny łączą się z pozostałymi ściankami boksu. Wewnątrz boku 

naprzeciw szczeliny usytuowana jest pionowa przegroda służąca do 

umieszczania w niej przyborów biurowych. 

3. Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 3 przejawiają się tym, 

że pojemnik składa się z boksu zewnętrznego 1, boksu wewnętrzne-

go 2 i etykiety reklamowej 3. Boksy zewnętrzny 1 i wewnętrzny 2 są 

otwarte u góry i mają kształty prostopadłościanów. Boks wewnętrz-

ny 2 mieści się dokładnie w boksie zewnętrznym 1, a między boksem 

zewnętrznym 1 i boksem wewnętrznym 2 umieszczona jest etykieta 

reklamowa 3. Wszystkie te elementy mają trzy ścianki boczne zamk-

nięte, a przednie ścianki mają pionowe szczeliny. Ścianki po obu 

stronach szczelin łączą się z pozostałymi ściankami boksów i ścian-

kami etykiety. 



4. Cechy istotne wzoru według rysunków na Fig. 4 przejawiają się tym, 

że pojemnik składa się z boksu zewnętrznego 1, boksu wewnętrzne-

go 2, etykiety reklamowej 3 i przegrody 4. Boksy zewnętrzny 1 i wew-

nętrzny 2 są otwarte u góry i mają kształty prostopadłościanów. Boks 

wewnętrzny 2 mieści się dokładnie w boksie zewnętrznym 1, a między 

boksem zewnętrznym 1 i boksem wewnętrznym 2 umieszczona jest 

etykieta reklamowa 3. Wszystkie te elementy mają trzy ścianki boczne 

zamknięte, a przednie ścianki mają pionowe szczeliny. Ścianki po obu 

stronach szczelin łączą się z pozostałymi ściankami boksów i ścianka-

mi etykiety. Wewnątrz boksu wewnętrznego 2 naprzeciw szczeliny 

usytuowana jest pionowa przegroda 3 służąca do umieszczania w niej 

przyborów biurowych. 

5. Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 5 przejawiają się tym, 

że pojemnik składa się z pojedynczego otwartego u góry boksu o 

kształcie prostopadłościanu. Trzy ścianki boczne boksu są zamknięte, 

a jedna przednia jest otwarta i zaopatrzona jest w dwie wąskie pionowe 

ścianki boczne, które łączą się z pozostałymi ściankami bocznymi 

boksu. 








	PL11444S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


